+48 697 530 240
+48 61 876 89 46
KESME CETVELLI GERI SARICI MAKİNESİ
CTLR-2000-K3-0028
Anahtar özellikler:
- Makine tam uzunlukta kesmek ve kumaşı bir çekirdeğe sarmak için tasarlanmıştır.
- Elastik olmayan kumaşlar için en uygunudur.
- Geri sarma sırasında düzgün kenar için kumaş kenar sensörü.
- Muayene arka aydınlatma ekranı hasarlı kumaşların muayenesini sağlar.
- Kesin uzunluk ölçüldükten sonra otomatik rulolar durur ve bıçak kumaşı keser.
- Hız ön ve arka besleme silindirlerinde ayarlanabilir.
- Makine farklı özelliklerde üretilebilir.
- Kontrol panelinde yüksek kaliteli dokunmatik ekran var.
- Lehçe, İngilizce veya Rusça olarak mevcut kullanıcı dostu arayüz (istek üzerine diğer diller).
Özellikler:
Rulo maksimum genişlik: 2000 mm
Rulo maksimum çap: 400 mm
Rulo maksimum ağırlık: 40 kg
Kaba ölçüler (DxWxH): 1953x3332x1285 mm
Maks. Geri sarma hızı: yakl. 24 m / dak
Gerilim: 230 V AC
Güç: 0,9 kW
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)